2021 年 4 月 26 日

開催中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、5 月 26 日(水)～28 日(金)まで、インテックス大阪で開催される JECA FAIR

2021～第 69 回電設工業展～に出展予定でしたが、この度の新型コロナウイルス感染者数

の増加、大阪府への緊急事態宣言の発出等に伴い、JECA FAIR 事務局より開催中止の連絡

がありました。誠に残念ではございますが、現在の状況をご高察の上、ご理解を賜ります

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．期間
２０２１年 5 月２6 日（水）～5 月２8 日（金）の３日間

２．会場
インテックス大阪 3・4・5 号館

以上

株式会社 戸上電機製作所